様式第3号(第9条関係)

　　　　令和　　年　　月　　日

多賀町長　　様

住　所　　滋賀県犬上郡多賀町
[bookmark: _GoBack]氏　名（世帯主）

　　    令和　　年度 多賀町住宅リフォーム促進事業補助金変更申請書

令和　　年　　月　　日付け多産商発第　　　号で交付決定を受けた、多賀町住宅リフォーム促進事業について、次のとおり変更したいので、多賀町住宅リフォーム促進事業補助金交付要綱第9条第1項の規定により、関係書類を添えて申請します。
	1
	変更申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変

更

事

項
	2
	工事物件
	所在地
所有者

	3
	工事の内容および
施工業者
	工事の内容(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
施工業者
住　　所
事業所名(代表者)

	4
	着手・完了予定期日
	着手
	令和　　年　　月　　日
	完了
	令和　　年　　月　　日

	5
	その他変更事項

	6
	変更理由

	7
	添付書類
	□ 住宅リフォーム計画書　　　□ 変更後の工事見積書
□ 着工前写真　　　□その他変更内容がわかる書類